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Ellwanger Sparkassen-Lauf in den Frühling gedruckt:

24.03.2012 / 16:45am 24.03.2012 in Ellwangen/Jagst - Ellwangen Sportzentrum

Ergebnisliste

1,2km-Lauf                                      

1. /1.    M11 1 Behrendt, Nils 2001 WÜ - 5:25
2. /1.    M10 24 Kunick, Jonathan 2002 WÜ SV Ebnat 5:41
3. /1.    M09 2 Bieg, David 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 5:45
4. /2.    M09 5 Eiselt, Simon 2003 WÜ - 5:56
5. /3.    M09 27 Luiz, Jonas 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:40
6. /4.    M09 33 Frankemöller, Jens 2003 WÜ DJK Ellwangen Judo 6:43
7. /5.    M09 10 Gramling, Patrick 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:47
8. /1.    M08 6 Köninger, Niklas 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 7:34
9. /6.    M09 44 Grimmeisen, Jonathan 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 7:35

10. /7.    M09 48 Hägele, Matthias 2003 WÜ DJK Ellwangen Judo 8:07
11. /2.    M08 9 Schnell, Timo 2005 WÜ DJK Ellwangen Judo 8:08

1,2km-Lauf                                      

1. /1.    W09 16 Stillhammer, Maike 2003 WÜ SV Ebnat 5:32
2. /2.    W09 17 Bullinger, Heidi 2003 WÜ SV Ebnat 5:39
3. /3.    W09 18 Fischer, Luisa 2003 WÜ SV Ebnat 5:49
4. /4.    W09 40 Einfeld, Pauline 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 5:50
5. /1.    W10 21 Lang, Jule 2002 WÜ SV Ebnat 5:53
6. /1.    W08 15 Müller, Lucy 2004 WÜ SV Ebnat 6:02
7. /5.    W09 26 Kirsch, Mieke 2003 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:18
7. /1.    W11 22 Reiter, Elisa 2001 WÜ SV Ebnat 6:18
9. /2.    W08 7 Ahrendt, Margret 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:26

10. /2.    W10 4 Meyer, Gabriela 2002 WÜ SV Ebnat 6:27
11. /3.    W08 12 Reinhold, Paula 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:29
12. /2.    W11 23 Klopfer, Alina 2001 WÜ SV Ebnat 6:36
13. /4.    W08 25 Ramras, Ayleen 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 6:47
14. /6.    W09 38 Vassilakopoulos, Stella 2003 WÜ DJK Ellwangen Judo 7:01
15. /5.    W08 8 Köninger, Katharina 2005 WÜ DJK Ellwangen-SG Virngrund 7:10
16. /6.    W08 42 Krause, Annika 2005 WÜ Carl Zeiss Sports Team 8:20

1,2km-Lauf                                      Mannschaften männlich

1. DJK Ellwangen-SG Virngrund 19:12
2 Bieg, David 2003 5:45

27 Luiz, Jonas 2003 6:40
10 Gramling, Patrick 2003 6:47

2. DJK Ellwangen Judo 22:58
33 Frankemöller, Jens 2003 6:43
48 Hägele, Matthias 2003 8:07
9 Schnell, Timo 2005 8:08

1,2km-Lauf                                      Mannschaften weiblich

1. SV Ebnat I   17:00
16 Stillhammer, Maike 2003 5:32
17 Bullinger, Heidi 2003 5:39
18 Fischer, Luisa 2003 5:49

2. SV Ebnat II  18:13
21 Lang, Jule 2002 5:53
15 Müller, Lucy 2004 6:02
22 Reiter, Elisa 2001 6:18

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/3500  LA-Kreis Ostalb
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Ellwanger Sparkassen-Lauf in den Frühling gedruckt:

24.03.2012 / 16:45am 24.03.2012 in Ellwangen/Jagst - Ellwangen Sportzentrum

Ergebnisliste

3. DJK Ellwangen-SG Virngrund I   18:34
40 Einfeld, Pauline 2003 5:50
26 Kirsch, Mieke 2003 6:18
7 Ahrendt, Margret 2005 6:26

4. DJK Ellwangen-SG Virngrund II  20:26
12 Reinhold, Paula 2005 6:29
25 Ramras, Ayleen 2005 6:47
8 Köninger, Katharina 2005 7:10

 Erstellt mit: COSA WIN 2.2.3  ---  von COSA-Software   ---   Lizenziert für 2011: WÜ/3500  LA-Kreis Ostalb


